CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

AA.GG. RISORSE UMANE E SERVIZI
DIPARTIMENTO DEMOGRAFICI
Settore Comunicazione e Gestione Documentale -
SETTORE Personale e Controllo Direzionale
DETERMINAZIONE
Sy s 7 e i ‘
N._LUA [ gen.del 06/09/L04 " N. 78 del 04.08.2011

Oggetto: Spese per affrancatura e integrazione deposito conto credito 5239 in
regime di Esercizio Provvisorio 2011.

J / A Ak
L'anno gidief A a{,@mf&
nel proprio ufficio ! {

k= del mese di {(}%6’"@’1‘3 , alle ore ‘jg,ﬁ ‘w,

IL CAPO SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000; SR DI TERRACINA,
DIPARTIMENTO FINANTIARIO




PREMESSO

VISTO

IL CAPO SETTORE

che esiste presso I'Ufficio Postale di Terracina il conto di credito n.
5239 a favore del Comune di Terracina, costituito per fronteggiare le
spese di affrancatura;

che attualmente il predetto conto di credito non permette di
assicurare all’Ufficio Protocollo I'evasione di tutta la
corrispondenza, ed in particolare gli atti e documenti che necessitano
di essere notificati attraverso il servizio postale, entro i termini ben
precisi per scongiurarne la nullita o la decadenza;

CONSIDERATO che per I'anno 2010 & stata impegnata una pesa annuale pari a €.

RITENUTA

180.000,00, mensile €. 15.000,00;

la necessita di dover integrare tale deposito;

CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale n. 165/gen. del 22.02.2011 &

stato gia impegnata la somma di €. 15.000,00 e che ad aprile il conto
di credito & stato mtegrato di ulteriori €. 3.000,00; per un totale di €.
18.000,00; 3

CONSIDERATO inoltre, che con determinéﬁione n. 485/gen. del 20.06.2011, sono

RITENUTA

stati impegnati ulteriore €. 15.000, OO per un totale complessivo di €.
33.000,00 ,

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (T U.E. L );
il vigente regolamento di organizzazione degh ufﬁcx e dei servizi;

il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

la propria competenza

DETERMINA

1. di impegnare, per quanto in narrativa la somma di €. 15.000,00 al capitolo 580
“Ufficio Prestazioni di Servizio” dell’'esercizio finanziario 2011, in fase di
elaborazione;

2. di liquidare a favore delle Poste Italiane S.p.A. - Alt Centro - Gestione Macchine
Affrancatrici - con sede a Roma in Piazza Dante, n. 25, la somma di €.15.000,00
quale integrazione del conto di credito n. 5239 relativo all’'anno 2011;

3. di dare atto che la presente determinazione :

>

>

& esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza ,alla Giunta Comunale tramite Ufficio di
Segretaria Generale;

Va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, nonché sul portale
istituzionale dell’'Ente;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservate presso |l
Dipartimento Affari Generali - Segreteria Generale;

Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune ai sensi dell’art. 32
della legge 18 giugno 2009, n. n. 69;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Gy

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 02 03 00000580
e 5 s . s P
VTG TReSTralDn o) se oy

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincelo
20110000774 0 09.08.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AA.GG 78 04.08.2011

166665 POSTE ITALIANE SPA - ALT CENTRO - GESTIONE MACCHINE AFFRANCATRICI

Per:

SPESE PER AFFRANCATURA E INTEGRAZIONE DEPOSITO CONTO CREDITO 5239 IN REGIME DI ESERCIZIO
PROVVISORIO 2011

Importo Attuale Furo 15.000,00
Importo Iniziale FEuro 15.000,00

Previsione Attuale 394.000,00
Impegnato sul CAP 257.553,35
Differenza 136.446,65

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.33 DELLA LEGGE NUMERQ 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 05.08.2011

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Procedimento Il CAPO SETTORE

(dott,ssa Maria Caterina CIAVOLA) (I.D.A. Fernando DI CRESCENZO))
IR | ‘
JGTERRA, OQ“M* >) A ]
;'/&\ V ‘IC\ \l '—

Terracina,

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

sl N
A

Terracina, of. 09 2o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
- B SE | 2{!“ sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

WWW, gazzettaammlnlstrat}a it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo C unale Il Segretario nerale

L MESSO Véﬁ%ﬁﬁ/ CATORE Dott. Luigi

Giovérina Capircpio

Terracina, = B SE l 2“‘”



